КОПИЯ

2
КОПИЯ

сельский совет
береславского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  №13
12-е заседание

от «09» апреля 2020 года

О признании в качестве депутатского запроса обращение депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к Руководителю Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - Главному государственному санитарному врачу Российской Федерации Анне Юрьевне Поповой

Рассмотрев обращение гражданки Т.С. Ревва, депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к Руководителю Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - Главному государственному санитарному врачу Российской Федерации Анне Юрьевне Поповой
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Признать депутатским запросом обращение депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к Руководителю Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - Главному государственному санитарному врачу Российской Федерации  Анне Юрьевне Поповой
2.Направить депутатский запрос депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к Руководителю Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - Главному государственному санитарному врачу Российской Федерации  Анне Юрьевне Поповой
3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава
Береславского сельского поселения:

О.М. Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:

Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения
А.Г.Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:

Секретарь сельского Совета

Береславского сельского поселения
М.И. Сотникова